
 

UCHWAŁA NR XXXVI/570/17 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy położonej na terenie miasta Nysa – obręb ewidencyjny Zamłynie, stanowiącej 

wewnętrzną drogę gminną, własność Gminy Nysa, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 51/3, 

nr 51/31 i nr 51/18 k.m.50 - ul. Lazurowa. 

§ 2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, prasie lokalnej oraz 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 1667



E
l z

y 
O

rz
e
sz

ko
w

e
j

i

E
iz

 O
s

ko
e

l
y

rz
e

z
w

j

W
ile

ñ
sk

a

51/3

51/3

51/3

51/3

51/18

51/31

Załącznik do uchwały nr XXXVI/570/17

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 6 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1667


	Strona 1

		2017-06-14T12:43:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




